
DAROVACÍ SMLOUVA
mezi smluvními stranami

Sdruženi rodičů a přátel při zš prostějov, úl. Dr. Horáka 24, z. s.
se sídlem: Ul. Dr. Horáka 24, 796 01 prostějov
IČO: 440 53 851
zastoupené: Mgr. Veronikou Stražickou
(dále jen ,,dárce")

a

Základni škola prostějov, úl. Dr. Horáka 24
se sídlem: Ul. Dr. Horáka 24, 796 01 prostějov
IČO: 47922516
bankovní spojení: čsob, a.s.
č. účtu: 225350968/0300
zastoupená: Mgr. Be. Petrou Rubáčovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2055 a násl. Občanského zákoníku tuto
darovací smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Dárce poskytne obdarovanému věcné dary: 3 cvičné kuchyňské linky včetně pracovních
ploch, dřezů, varných desek, elektrických trub a odsavačů par (dále jen ,,dar") v hodnotě
120.000 Kč (slovy jednostodvacettisickorun) za účelem hlavni činnosti školy. Tento dar je
účelově poskytnut obdarovanému k výuce povinného předmětu pracovní činnosti, ke školním
projektům v rámci zdravé výživy, poznáváni mezinárodní kuchyně a kultur, dále k projektům
pro veřejnost, dnům otevřených dveří a k připravě občerstveni na tradiční školní setkávání
(Vánoční punč, jarmark apod.).

Il. Předáni daru

2. Dar bude předán ředitelce školy nejpozději do 31. 5. 2021.

III. Další ujednáni

3. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se jej použít pouze pro účely k tomu
určené, tj. k výuce (viz bod č. l).

lV. Závěrečná ustanoveni

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Vyhotovuje se ve
dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzuji
svým podpisem.

v prostějově dne 4. 2. 2021

Dárce: Obdarovaný:

Mgr. Be. Petra Rubáčová


